裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：廖窈萱
電話：02-7736-6223
Email：vivian@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月1日
發文字號：臺教師(一)字第1070061789號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報、課程表DM-2、課程表DM-1
　　　(310902000Q0000000_1070061789_Attach1.jpg,
　　　310902000Q0000000_1070061789_Attach2.jpg,

主旨：轉知桃園市政府藝文設施管理中心辦理「2018桃園鐵玫瑰

　　　音樂節」系列活動之「鐵玫瑰熱音賞」樂團大賽及「鐵玫
　　　瑰音樂學院」課程，請鼓勵所屬各高中職及大專院校學生

　　　踴躍報名參與，請查照。

說明：
  一、依據桃園市政府藝文設施管理中心107年4月24日桃市藝設

　　　推字第1070001347號函辦理。
  二、「鐵玫瑰熱音賞」樂團大賽報名自即日起至7月31日（星

　　　期二）止，高校組及社會組（含大專院校）總獎金計新臺

　　　幣50萬元整，優勝樂團並可獲得Live House及鐵玫瑰音樂
　　　節大舞台之演出機會。

  三、鐵玫瑰音樂學院為推廣音樂創作，舉辦系列免費課程：
    (一)大師講堂-音樂分享會：邀請音樂大師於該中心舉辦5場

　　　　音樂專業講座及現場演出之音樂分享會。

    (二)創作培訓班：針對音樂創作者提供為期2個月之專業培
　　　　訓課程，通過甄選錄取後學費全免，報名自即日起至6

　　　　月14日（星期四）止，歡迎對音樂創作有興趣者報名參
　　　　加。

  四、活動相關資料請參照附件，請協助公告於各校網站及校內

　　　宣傳管道，鼓勵音樂相關科系及社團學生參加。

1070004539
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院(含大學系統)

副本：桃園市政府藝文設施管理中心

第 2 頁　共 2 頁